

Roihuvuoren seurakunnan lähetystyön sopimusten päivitys: Suomen Lähetysseura

Roihuvuoren seurakunnan seurakuntaneuvosto
09.12.2024 § 102
249/00.02.02/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Roihuvuoren seurakunta Kaskinen Timo Pekka

Päätösehdotus Roihuvuoren seurakuntaneuvosto päättää

1. lopettaa Suomen Lähetysseuran kanssa solmitut Kristiina ja Kai Ojalaa koskevat nimikkosopimukset 31.12.2024.
2. solmia uuden tukisopimuksen Suomen Lähetysseuran kanssa 1.1.2025 alkaen koskien Mekane Yesus -seminaarin kapasiteetin ja teologisen koulutuksen vahvistamista Etiopiassa. Tukisumma on 4.000 €/v.
3. solmia uuden nimikkosopimuksen Suomen Lähetysseuran kanssa 1.1.2025 alkaen koskien Senegalissa toimivaa alueellista hankeasiantuntijaa Hilde Pacoa. Tukisumma on 5.000 €/v.
4. päivittää ilmastonmuutoksen vastaiseen työhön Senegalissa liittyvän tukisopimuksen Suomen Lähetysseuran kanssa 1.1.2025 alkaen. Hankkeen uutena nimenä on Resilienssi- ja toimeentulohanke. Tukisumma on 4.000 €/v.
5. valtuuttaa kirkkoherra Timo Pekka Kaskisen ja kappalainen Anja Nurmisen allekirjoittamaan uudet sopimukset Roihuvuoren seurakunnan puolesta

Käsittely Minna Havunen oli poissa pykälän käsittelyn ajan.

Päätös Esityksen mukaisesti.

Selostus Valmistelu Anja Nurminen
Jo vuosikymmenten ajan suuri osa Roihuvuoren seurakunnan lähetystyön kannatuksesta on kanavoitunut Suomen Lähetysseuran kautta. Vuonna 2023 Roihuvuoren seurakunnan tilien kautta Lähetysseuralle kertyi tuottoja noin 11.300 €, mistä summasta noin 5.600 € messukolehteja ja 2.400 € Kauneimpien joululaulujen kolehteja. Lähetyspiirien, myyjäisten, lähetyskynttelikköjen ym. tuotto oli noin 3.300 €. Vuoden 2024 kannatusluvut ovat toistaiseksi paljon pienemmät, koska monet tuotot (kuten loppuvuoden kolehdit, myyjäistuotot ja Kauneimmat joululaulut) tilitetään vasta aivan vuoden lopulla.

Lähetysseuran antamien tilastojen mukaan Roihuvuoren alueen seurakuntalaisilta saatu kannatus vuonna 2023 oli 17.000 €. Tästä summasta keräyslahjoituksia oli 8.400 € ja säännöllisiä lahjoituksia 7.700 €.

Roihuvuoren seurakunnalla on kolme nimikkosopimusta Suomen Lähetysseuran kanssa. Nämä kaipaavat päivitystä. Seurakuntaneuvosto on edellisen kerran käsitellyt Suomen Lähetysseuran kanssa tehtyjä lähetystyön sopimuksia 14.12.2021.

1. Roihuvuoren seurakunnalla on ollut 1.1.2022 alkaen erilliset nimikkosopimukset koskien Kristiina ja Kai Ojalan työtä Etiopiassa. Sopimuksen tukisumma on 4000 € kummankin työntekijän osalta, yhteensä 8.000 €/v. Ojalat palasivat Suomeen viime keväänä, eivätkä ole palaamassa työalueelle. Nämä sopimukset on syytä lopettaa.

Suomen Lähetysseuran kanssa olisi syytä solmia uudet sopimukset nyt lopetettavien nimikkosopimuksien tilalle. Kirkkoherra ja lähetystyöstä vastaava kappalainen ovat selvittäneet vaihtoehtoja ja tiedustelleet myös Laajasalon lähetyspiirin vastuunkantajien näkemyksiä. Tämän perusteella esitetään, että Roihuvuoren seurakunta solmii kaksi uutta nimikkosopimusta ja päivittää yhden aiemman sopimuksen.

2. Roihuvuoren seurakunta on vuosien ajan tukenut teologista koulutusta, aiemmin monta vuotta Taiwanilla ja nyt viime vuodet Kai Ojalan työtä Etiopiassa. Sen vuoksi Roihuvuoren seurakunta voisi ottaa uudeksi tukikohteeksi Mekane Yesus -seminaarin kapasiteetin ja teologisen koulutuksen vahvistamisen Etiopiassa. Tukisummaksi esitetään 4.000 €/v.
3. Lähetysseuran ulkomailla toimivien työntekijöiden määrä on vähentynyt ja sen vuoksi myös seurakuntien nimikkolähettiläiden määrä on vähentynyt. Uudeksi nimikkolähetiksi esitetään Senegalissa toimivaa alueellista hankeasiantuntijaa, yhteiskuntatieteiden maisteri Hilde Pacoa. Hän on työskennellyt jo muutaman vuoden Senegalissa. Tukisummaksi esitetään 5.000 €/v.

Hilde Pacon työ liittyy Roihuvuoren seurakunnan kolmanteen sopimukseen, joka jatkuu edelleen, mutta vaatii päivitystä.

4. Roihuvuoren seurakunnalla on ollut Suomen Lähetysseuran kanssa 1.1.2022 alkaen sopimus koskien Senegalin luterilaisen kirkon yhteydessä olevaa hanketta, jonka otsikko oli alunperin Resilience and Livelihood Programme / Selviytymiskyvyn ja toimeentulon kehittäminen. Hankkeen otsikko muuttui ja siitä käytetään tällä hetkellä nimeä Resilienssi- ja toimeentulohanke (Senegal). Hankkeessa keskitytään ilmastonmuutokseen sopeutumiseen ja toimeentulon parantamiseen. Tukisumma on tähän asti ollut 5.000 €/v. Koska kyseessä on kehitysyhteistyöhanke, Lähetysseura korostaa, että tähän ei saa käyttää talousarviomäärärahoja. Tämä ei ole ongelma, koska Roihuvuoren seurakunnan sopimuksien kaikki tulot tulevat vapaaehtoisesta kannatuksesta. Sopimus on syytä päivittää. Tukisummaksi esitetään 4.000 €/v.

Lisätiedot

Kirjoita lisätietojen antaja ja hänen yhteystietonsa (tai lisää fraaseista)

Jakelu

Kirjoita tähän tahot, joille lähetetään päätösote